

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๘๙ บ้านนิคม - บ้านหินเก็ง อำเภอปทุมราชวงศา
จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๕๔๗.๕๐
ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๘๙ บ้านนิคม บ้านหินเก็ง อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๕๔๗.๕๐ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน 10,359,113.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๕๙ บ้านนิคม - บ้านหินแก้ง อำเภอชุมพรราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๕๐ เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๕๕๗.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบแปลนกรมงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๕๕๗.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบแปลนกรมงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

โดยวิธีประมูลแบบเปิดหรือวิธีอื่นที่ทางราชการกำหนด (๑-๐๐๕๙๕๖)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (บดอัดแน่น) 1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,900.000	211.57	613,553.00	1.3343	282.29	818,663.76
2	1.1.2.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,900.000	192.29	557,641.00	1.3343	256.57	744,060.38
3	1.1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางลูกรัง) 2. งานผิวทาง 2.1 งานไพรม์ไคต์ และแทคโคไคต์ (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	14,547.500	102.47	1,490,682.32	1.3343	136.72	1,989,017.41

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๘๙ บ้านนิคม - บ้านหินแก้ง อำเภอชุมพวงวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖-๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๕๐ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔.๕๕๓.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บัญชีประกอบราคากลางก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พรีเมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานพรีเมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พรีเมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 4. งาน Taper	ตร.ม.	12,330.000	29.69	366,077.70	1.3343	39.61	488,457.47
5		ตร.ม.	12,330.000	306.00	3,772,980.00	1.3343	408.29	5,034,287.21
6		ตร.ม.	2,055.000	29.69	61,012.95	1.3343	39.61	81,409.57
7		ตร.ม.	2,055.000	306.00	628,850.00	1.3343	408.29	839,047.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๘๙ บ้านหินแก้ง อำเภอชุมพวงวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๘๐ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๕๙๙.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

บัญชีประกอบเอกสาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานโพรหมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรหมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	162,500	29.69	4,824.62	1.3343	39.61	6,437.49
9	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 5. งานทางเชื่อม 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	162,500	306.00	49,725.00	1.3343	408.29	66,348.06
10	5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 5.1.1.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น) 5.2 งานโพรหมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	6,000	192.29	1,153.74	1.3343	256.57	1,539.43

อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม

29 มีนาคม 2566 16:09:34

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๘๘ บ้านนิคม - บ้านหินแก้ง อำเภอชุมพวงราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๘๐ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไม่ยอมกว่า ๑๔.๕๕๗.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ตั้งอยู่บริเวณถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๘๘ บ้านนิคม - บ้านหินแก้ง อำเภอชุมพวงราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.2.1 งานลาดแอสฟัลต์เพรรมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	40.000	29.69	1,187.60	1.3343	39.61	1,584.61
12	5.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	40.000	306.00	12,240.00	1.3343	408.29	16,331.83
13	5.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	468.000	290.00	135,720.00	1.3343	386.94	181,091.19
14	6. งานตีเส้นจราจร 6.1 สีเทอร์โมพลาสติก 6.2 Rumble Strips	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3343	613.77	19,149.87
15	7. งานจราจรสงเคราะห์ 7.1 งานติดตั้ง 7.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3343	15,691.36	31,382.73
16	7.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3343	3,976.21	7,952.42
17	7.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3343	3,976.21	7,952.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๘๘ บ้านนิคม - บ้านหินแก้ง อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้สะพานขงละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๘๐ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไหนยกว่า ๑๕๕๗.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การปกครองส่วนท้องถิ่นอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

บัญชีประกอบครุภัณฑ์และเครื่องมือ (Equipment)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	7.1.4 หลักระเบียง ค.ส.ถ.	หลัก	20,000	590.00	11,800.00	1,3343	787.23	15,744.74
19	7.1.5 หลักระเบียงแบบที่ 1	หลัก	2,000	1,940.00	3,880.00	1,3343	2,588.54	5,177.08
8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ								3,477.50
							รวมราคากลาง	10,359,113.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ.ฉ. ๑-๐๐๘๙ บ้านหินเค็ง อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๕๕๗.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ



(ปัญญา จันทรงงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(มนูญ ปรากฏ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อธิปัติย์ เพียรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง